
Nome Data

Recursos Humanos

  Outros Serviços

 Terceiros

Objeto de Prestação 

Serviços Vigência Periodicidade

 Valor 

hora/aula  

 Condições 

de pagamento RPA/NF CNPJ/CPF

Ana Beatriz Vitoriano de Moraes 04/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Educação Social 04/01/2021 a 30/06/2021 Mensal 21,00                Mensal NF. 36.385.464/0001-00

Andreia Ferreira 01/04/2021 Recursos Humanos Coordenadora Geral 01/04/2021 a 30/12/2021 Mensal 30,91                Mensal NF. 34.498.599/0001-57

Gilson Santos Rodrigues 04/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Circo 04/01/2021 a 30/12/2021 Mensal 25,00                Mensal NF. 36.321.908/0001-44

Lucas Willian Moreira da Silva 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Circo 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal 20,00                Mensal NF. 40.645.149/0001-42

Marcella Alves da Silva 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Dança 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal 26,00                Mensal NF. 40.139.357/0001-70

Renan Rodrigues Marques de Souza 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Música 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal 26,00                Mensal NF. 18.490.880/0001-97

Tassia Vanessa Siqueira Faria 04/01/2021 Recursos Humanos Coordenadora Socioeducacional 04/01/2021 a 30/12/2021 Mensal 30,91                Mensal NF. 28.089.651/0001-19

Thiago Kohn de Paulo 04/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Música 04/01/2021 a 30/12/2021 Mensal 26,00                Mensal NF. 13.205.523/0001-16

CONTROLE DE TERCEIRO - Pessoa Física e Juridica 



Nome Data Ocupação 

Objeto de Prestação 

Serviços Vigência Periodicidade

Valor 

fixo / dia / hora

 Condições 

de pagamento RPA/NF CNPJ/CPF

Rafael Jose Araujo Ribeiro 02/01/2019 Serviços Terceiros Conservação e Instalações 01/01/2019 a 31/12/2019 Mensal 800,00 fixo Mensal NF. 18.772.045/0001-35

 EMIL - Empresa Mogimiriana de Informática Ltda ME 
02/01/2019 Serviços Terceiros 

Servição da Tecnologia 

da Informação 01/01/2019 a 31/12/2019 Mensal 700,00 fixo Mensal NF. 67.870.311/000-82

Jessi Rodrigues Artese Me 07/07/2019 Serviços Terceiros Conservação e Instalações 07/07/2019 a 07/07/2020 Mensal 172,7 fixo Mensal NF. 04.030.535/0001-66

LISTA DE  PRESTADORES DE SERVIÇO_TERCEIROS- Pessoa Física e Jurídica 



Nome Data Ocupação 

Recursos Humanos

  Outros Serviços

 Terceiros

Objeto de Prestação 

Serviços Vigência Periodicidade

 Condições 

de 

pagamento RPA/NF CNPJ/CPF

Cristiano Aparecido dos Santos 05/01/2021 Prestador de Serviço Recursos Humanos Oficinas de Música 05/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 38.496.926/0001-92

Marcella Alves da Silva 05/01/2021 Prestador de Serviço Recursos Humanos Oficinas de Dança 05/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 40.139.357/0001-70

Marcia Gerbara Artese Barros 05/01/2021 Prestador de Serviço Recursos Humanos Oficineiro Artes Visuais 05/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 26.036.101/0001-06

Oscar Gerlach da Silva 05/01/2021 Prestador de Serviço Recursos Humanos Oficinas de Circo 05/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 36.377.960/0001-12

Paulo Roberto Salmaci Fortunato 05/04/2021 Prestador de Serviço Recursos Humanos Oficinas de Música 05/04/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 21.809.142/0001-74

LISTA DE  PRESTADORES DE SERVIÇOS_TERCEIROS- Pessoa Física e Juridica 



Nome Data

Recursos Humanos

  Outros Serviços

 Terceiros

Objeto de Prestação 

Serviços Vigência Periodicidade

 Condições 

de pagamento RPA/NF CNPJ/CPF

Alexandre Henrique Quaresma dos Santos 04/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Educação Social 04/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 27.229.055/0001-24

Ana Beatriz Vitoriano de Moraes 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Música 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 36.385.464/0001-00

Gilson Santos Rodrigues 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Circo 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 36.321.908/0001-44

Igor Franco 04/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Educação Social 04/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 21.851.141/0001-98

Julia Maria Dias 01/03/2021 Recursos Humanos Oficinas de Educação Social 01/03/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 41.036.957/0001-75

Lucas Willian Moreira da Silva 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Circo 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 40.645.149/0001-42

Marcella Alves da Silva 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Dança 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 40.139.357/0001-70

Marilene Cristiane Balbino Rodrigues 21/05/2021 Recursos Humanos Oficinas de Educação Social 21/05/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 24.710.605/0001-34

Oscar Gerlach da Silva 04/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Circo 04/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 36.377.960/0001-12

Quemuel Henrique de Araujo 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Música 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 40.717.499/0001-77

Renan Rodrigues Marques de Souza 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Música 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 18.490.880/0001-97

Thiago Kohn de Paulo 04/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Música 04/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 13.205.523/0001-16 

JB Assessoria Empresarial e Participações Ltda
30/12/2020 Aluguel de Imóvel Aluguel espaço 02/01/2021 a 31/12/2021 Mensal Mensal Recibo 00.154.561/0001-45

LISTA DE  PRESTADORES DE SERVIÇOS _ TERCEIROS - Pessoa Física e Jurídica 



Nome Data

Recursos Humanos

  Outros Serviços

 Terceiros

Objeto de Prestação 

Serviços Vigência Periodicidade

 Valor 

hora/aula  

 Condições 

de pagamento RPA/NF CNPJ/CPF

Marcella Alves da Silva 02/08/2021 Recursos Humanos Oficinas de Educação Social 02/08/2021 a 31/12/2021 Mensal 26,00                Mensal NF. 40.139.357/0001-70

LISTA PRESTADOR SERVIÇOS _ TERCEIRO - Pessoa Física e Jurídica 



Nome Data

Recursos Humanos

  Outros Serviços

 Terceiros

Objeto de Prestação 

Serviços Vigência Periodicidade

 Condições 

de pagamento RPA/NF CNPJ/CPF

Ana Beatriz Vitoriano de Moraes 04/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Educação Social 04/01/2021 a 30/06/2021 Mensal Mensal NF. 36.385.464/0001-00

Andreia Ferreira 01/04/2021 Recursos Humanos Coordenadora Geral 01/04/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 34.498.599/0001-57

Gilson Santos Rodrigues 04/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Circo 04/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 36.321.908/0001-44

Lucas Willian Moreira da Silva 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Circo 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 40.645.149/0001-42

Marcella Alves da Silva 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Dança 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 40.139.357/0001-70

Renan Rodrigues Marques de Souza 25/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Música 25/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 18.490.880/0001-97

Tassia Vanessa Siqueira Faria 04/01/2021 Recursos Humanos Coordenadora Socioeducacional 04/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 28.089.651/0001-19

Thiago Kohn de Paulo 04/01/2021 Recursos Humanos Oficinas de Música 04/01/2021 a 30/12/2021 Mensal Mensal NF. 13.205.523/0001-16

LISTA PRESTADORES DE SERVIÇOS _  TERCEIROS - Pessoa Física e Jurídica 



NOME PRESTADOR:

CONTATO:

DATA _____/_____/_________

HORÁRIO INICIO: TÉRMINO

ITEM ATIVIDADES DESENVOLVIDAS SOLICITADO POR 

________________________________ _____________________________

Visto Prestador Visto ICA

ORDEM DE SERVIÇO N.º 


